CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 691/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,
Renato  Carvalho Fernandes, extensivo a secretaria competente, para que seja feita a
manutenção dos banheiros colocando chuveiros nos Cemitérios Bom Jesus e  Park, para
que  os  funcionários  possam  tomar  seu  banho  logo  após  o  fim  do  expediente,
prevenindo ainda mais não só os funcionários como também seus familiares.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
09 de Março de 2021

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador (PATRIOTAS)

APROVADO____16____votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 09/03/2021

		2021-03-11T09:44:38-0300

		2021-03-11T09:44:43-0300

		2021-03-11T09:44:49-0300